

مراسم اربعین امسال را با شکوهرت از گذشته بر گزار می کنیم



حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی‌گلیپایگانی صبح روز گذشته در جلسه شورای اداری استان ایلام که به مناسبت معارفه نماینده جدید ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام برگزار شد، اظهار داشت: حامل پیام سلام مقام معظم رهبری برای مردم استان ایلام و نیابتاً عرض سلام شما مردم مرزدار استان ایلام محضر مقام معظم رهبری هستم. به گزارش تسنیم، رئیس دفتر مقام معظم رهبری همچنین گفت: یکی از افتخاراتی که استان ایلام را سرآمد استان‌های دیگر کشور کرده است میزبانی زائران اربعین حسینی است که انتظار آن است اربعین امسال را پر شکوهرت از اربعین‌های گذشته بر گزار کنیم. وی به امنیت مراسم اربعین حسینی اشاره کرد و افزود: در عربستان سالانه ۲ میلیون نفر به حج می‌روند که حکام سعودی توان برقراری امنیت آنان را ندارند و حادثه اتفاق افتاده برای حجاج ایرانی نمونه‌ای از ناتوانی حکام سعودی در برقراری امنیت است اما در ایران و همین استان ایلام سالانه بیش از ۴ میلیون زائر به صورت پیاده آن هم در حالی که راهپیمایی به صورت پیاده خطرانی نیز دارد، در ایران و عراق تردد و در همه جا از آنان پذیرایی می‌شود و به همت مردم و مسؤولان کوچک‌ترین حادثه‌ای نیز اتفاق نمی‌افتد.

■ ■ ■

رئیسعلی دلواری و میرزا کوچک‌خان هم با تعریف FATF تروریست هستند



حسینعلی حاجی‌دلیگانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای گفت‌وگو با تسنیم با انتقاد از جوزدگی رسانه‌ای در مسأله FATF گفت: اصلاً لیست سیاهی در FATF وجود ندارد و آنها بر اساس چارچوب دیگری کشورها را تقسیم‌بندی کرده‌اند. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس در تشریح چگونگی این چارچوب گفت: در تقسیم‌بندی FATF کشورها به ۳ دسته تقسیم می‌شوند؛ دسته اول کشورهایی هستند که به اعتقاد آنها به لحاظ فنی پابندی دارند و دسته دوم شامل کشورهایی می‌شوند که به نظر آنها پابندی موثر دارند و دسته سوم کشورهایی را قرار داده‌اند که به اعتقاد آنها کشورهای پرخطر ارزیابی می‌شوند. حاجی‌دلیگانی با اظهار تعجب از نمایندگان‌ی که FATF رای دادند، گفت: احتمالاً جور رسانه‌ای ایجاد شده اجازه نداده که این نمایندگان به این نکته توجه کنند که لیست سیاهی در FATF وجود ندارد و ایران در گروه پرخطر FATF است، حال این نمایندگان از خود پیرسند که چرا ایران در لیست پرخطر FATF قرار گرفته است و با عضویت در آن آیا از این لیست خارج می‌شود. حاجی‌دلیگانی درباره شاهد ادعای خود که تعاریف آنها از تروریست متفاوت از معنی حقیقی تروریست است، گفت: FATF گروهی را که ۳۱ شهرومراه مردم بی گناه را به خاک و خون کشیدند تروریست نمی‌داند. نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تعریف تروریست بر اساس خواست استعمارگران است، گفت: مثلاً در تعاریف آنها از FATF آمده است که اگر ملتی با متجاوزانی که برای غارت کشورشان حمله‌ور شدند مقابله کند، تروریست هستند که مسلم است هیچ آزادی‌خواهی این تعریف را نمی‌پذیرد که کسی که از خانه خود یا زمین کشاورزی خود دفاع می‌کند، تروریست معرفی شود. طبق این تعریف رئیس‌علی دلواری، میرزا کوچک‌خان جنگلی و رزمندگان ۸ سال دفاع‌مقدس مصداق تروریست هستند

■ ■ ■

آمریکاباز هم درباره رتباط مالی با ایران هشدار داد

خزانه‌داری آمریکا با انتشار یک توصیه‌نامه، به مؤسسات مالی دنیا درباره ارتباط تجاری با ایران هشدار داد. شبکه اجرای قوانین جرائم مالی وابسته به خزانه‌داری آمریکا، روز پنجشنبه با انتشار توصیه‌نامه‌ای از مؤسسات مالی جهان خواست در مروده با جمهوری اسلامی ایران احتیاط کرده و تبادلات غیرقانونی بالقوه را بهتر شناسایی کنند. این سند با متهم کردن ایران به انجام فعالیت‌های شریانه، به مؤسسات مالی خارجی توصیه کرد تعهدات خود به آمریکا را بهتر بشناسند تا از عواقب تحریم‌های ایالات متحده در امان مانده و تهدیدهای ایران در رابطه با قوانین پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم را شناسایی کنند. به گزارش تسنیم، این توصیه‌نامه ۹ صفحه‌ای که حاوی اطلاعاتی درباره نحوه ارتباط مالی با ایران است، دولت جمهوری اسلامی را به ایجاد تهدید علیه سیستم مالی آمریکا و شرکت‌های مرتبط با ایالات متحده متهم کرده است.

دفاع

فرمانده سپاه به اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا درباره توان نظامی ایران در مقایسه با کشورهای خاورمیانه واکنش نشان داد. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری به اظهارات ترامپ که گفته بود قبل از ریاست‌جمهوری او ایران می‌توانست در مدت ۱۲ دقیقه خاورمیانه را اشغال کند، واکنش نشان داد و تصریح کرد ایران اکنون در زمان ریاست‌جمهوری ترامپ می‌تواند در زمان کمتر از ۱۲ دقیقه از منطقه غرب آسیا دفاع کند. سردار ساسلامی، جانشین فرمانده سپاه نیز درباره اظهارات ترامپ تصریح کرد ایران دنبال تسلط بر منطقه نیست اما در مدت ۱۲ دقیقه می‌تواند خاورمیانه را از شر آمریکا نجات دهد.

به گزارش «وطن امروز»، اظهارات فرماندهان سپاه در واکنش به اظهارات هفته گذشته دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در جمع هوادانش در ایالت آیووا مطرح شد. ترامپ هفته گذشته در جمع هوادانش در یکی از شهرهای ایالت آیووا گفت: «به ایران نگاه کنید، قبل از اینکه من (به ریاست‌جمهوری) برسم، ایران می‌توانست ظرف ۱۲ قیقه کل خاورمیانه را تحت کنترل بگیرد اما حالا در تلاش برای بقا هستند و در تکتک شهرهای‌شان شورش وجود دارد». دیروز سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه در گفت‌وگو با شبکه خبری المسیر، به اظهارات اخیر دونالد ترامپ که مدعی شده بود ایران از زمان به

دکتر محمدباقر قالیباف، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام معتقد است خارج کردن مردم از عرصه‌های تصمیم‌گیری اقتصادی از سوی دولت از مهم‌ترین دلایلی است که اوضاع نابسامان حاکم بر اقتصاد امروز کشور را رقم زده است. او همچنین عدم ثبات نرخ ارز را اوج ناکارآمدی دانست. محمدباقر قالیباف روز پنجشنبه در جمع دانشجویان سبچی دانشگاه بوعلی همدان، با بیان اینکه در چهلمین سال انقلاب هستیم، گفت: در همه این ایام هم همیشه در مقاطع حساس بودیم، طبیعی هم هست. اگر انقلاب بخواهد در مسیر خودش یعنی صراط مستقیم که مبتنی بر فرهنگ قرآن و اهل‌بیت است حرکت کند و مسیر اسلام سیاسی که ما از امام راحل درس گرفتیم، باشد و اگر بخواهد بر محور انسانیت و آزادی حرکت کند، همیشه پیش رویش روزی حساس‌تر از دیروز است. وی افزود: در یک انقلاب اسلامی واقعی یا شاخصه‌هایی که گفتیم باید با مستکبران و ظالمان مبارزه کنیم. وقتی این جوهره انقلاب اسلامی است و به گفته امام راحل اگر آمریکا بخواهد مقابل دین ما بایستد ما در مقابل همه دنیای آنها می‌ایستیم، پس هر روز ما از روز قبل حساس‌تر است.

به گزارش تسنیم، قالیباف ادامه داد: به ما می‌گویند مزاحم کار ما در حوزه خاورمیانه نشود و خللی به قدرت ما وارد نکند. روح انقلاب اسلامی این اجازه را نمی‌دهد، انسانیت و اسلامیت هم این اجازه را نمی‌دهد. نکته دومی که باید به آن توجه کنیم ساختار داخلی ما است. در ساختار اداری و اجرایی‌مان همیشه شرایط خطیری داریم. ما در تحریم هستیم و مشکلات اقتصادی هم هست که شرایط سختی است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه بافتخارترین دوران ایران همان دوران دفاع‌مقدس است، گفت: شرایط سخت اقتصادی و روانی آن روز هم کم از امروز نداشت. آن سال‌ها ابزارخودش را داشت، امروز هم فضای مجازی و فناوری و... شرایط ویژه خودش

گروه سیاسی: جلسه سران قوای سه‌گانه با موضوع مسائل اقتصادی پنجشنبه گذشته به مدت ۲ ساعت و نیم در حضور رهبر حکیم انقلاب اسلامی برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم

رهبری، حضرت آیت‌الله‌العلیمی خامنه‌ای در این جلسه با تقدیر از اهتمام رؤسای قوا و اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی برای مشارکت فعال در جلسات و مباحث، وظیفه اصلی این شورا را تصمیم‌گیری‌های کلان و راهگشا در عرصه اقتصاد خواندندو تأکید کردند، حل مشکلات جاری اقتصاد کشور و تأمین نیازهای عمومی مردم، نیازمند کار جهادی و تلاش فوق‌العاده است، زیرا این مشکلات بویژه مشکل گرانی و کاهش قدرت خرید، معیشت بخش زیادی از مردم بویژه طبقات ضعیف را دچار تنگنا کرده است. رهبر انقلاب اسلامی، اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی را به اتخاذ تصمیم‌های قاطع و راهگشا درباره مسائل اصلی و چالش‌های مهم اقتصاد کشور توصیه مؤکد کردند و گفتند: برای حل برخی مسائل کلیدی اقتصاد مانند مشکلات نظام بانکی، نقدینگی، اشتغال، تورم و فرآیند بودجهریزی باید تصمیم‌های جدی و عملیاتی بگیرید. ایشان قوای سه‌گانه بویژه دولت را به استفاده از نظرات و راحل‌های اقتصاددانان دلسوز و فعالان بخش خصوصی فراخواندند و گفتند: شرایط کنونی کشور موجب شده است نجبان و فعالان دلسوز احساس مسؤولیت مضاعف

در این جلسه که معاون اول رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌قوه قضائیه نیز حضور داشتند، رئیس‌جمهور ضمن تشکر از همکاری و همراهی رؤسای مجلس و قوه قضائیه، گزارشی از جلسات شورای عالی هماهنگی اقتصادی و مصوبات آن برای حل مشکلات مردم را بیان کرد. همچنین برخی حاضران در جلسه نیز دیدگاه‌ها و نظرات خود را بیان کردند.

رهبر انقلاب در جلسه ۲ ساعت و نیمه با سران قوا درباره مسائل اقتصادی تأکید کردند

حل مشکلات اقتصادی در گرو کار جهادی



سیا و موساد می‌گویند مدیریت گردان‌های اس ۳۰۰ در سوریه در اختیار مستشاران ایرانی قرار دارد. وب‌سایت دیکا با انتشار این خبر تصریح کرد این مطلب را یک منبع مرتبط با سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل اعلام کرده است. این وب‌سایت که در حوزه اطلاعات نظامی فعالیت می‌کند، خاطرنشان می‌کند طرف روسی که از همان ابتدا می‌خواست مدیریت سامانه‌های دفاع هوایی سوریه را به ایرانی‌ها بسپارد، همان نوع از اس ۳۰۰ (S-300PMU-2) را به سوریه ارسال کرد که قبلاً سال ۲۰۱۶ به تهران داده بود. در حال حاضر اعزام اپراتورهای ایرانی به سوریه جریان دارد. این ادعا در حالی است که روسیه و ایران هنوز این خبر را به طور رسمی مورد تفسیر قرار نداده‌اند. وب‌سایت اسرائیلی همچنین خاطرنشان کرد، روسیه ترجیح داده درباره طرح‌های خود سکوت کند و چنین اقداماتی را با عدم تمایل برای به خطر انداختن کارشناسان روسی در صورت حمله آمریکا و اسرائیل به سامانه‌های پدافند هوایی سوریه توضیح می‌دهد. دیکا فایل می‌نویسد: آمریکا و اسرائیل به خاطر تصمیم روسیه نگران هستند؛ از یک طرف نگرانی نظامیان اسرائیلی و آمریکایی به خاطر احتمال صدمه دیدن کارشناسان روس در صورت حمله به سامانه‌های پدافند هوایی سوریه است اما از سوی دیگر نگرانند مواضع ایران در سوریه بشدت تقویت خواهد شد.

حرف من عدم ارتباط و گفتوگو با دنیا نیست. اتفاقا ما معتقد به گفتوگو هستیم اما چگونگی گفت‌وگو مهم است. در زمان مذاکرات برجام هم گفتیم مذاکره ابزار مبارزه است. این مهم است. امروز در شرایط مشکلات اقتصادی قرار گرفته‌ایم، واقعیت این است که ما راهکار اقتصادی داریم اما متأسفانه کسانی که تصمیم‌گیر در این زمینه هستند در جلساتشان بر راهکار اقتصادی تأکید ندارند و می‌گویند باید مذاکره کنیم. خب! وقتی ما ناکارآمد باشیم و از ظرفیت درونی جامعه استفاده نکنیم، وقتی از ظرفیت جوانان و تولیدکنندگان‌مان استفاده نکنیم و راحت‌طلبی کنیم، وقتی اداره کشور را با کارآمدی پر نمی‌کنیم، باید خدایی نکرده برویم تن به ذلت بدهیم و زیر بار هر حرفی برویم. قالیباف با اشاره به ارائه راهکار اقتصادی ۱۱ صفحه‌ای که به سران ۳۰۹ قوه داده است، گفت: زمانی که در شهرداری تهران بودیم، در زمان تحریم‌ها که اتفاقا هم از سوی دولت‌ها در تحریم بودیم و هم از سوی مجامع بین‌المللی اما چرخه کاری در شهرداری لنگ نماند. با همت و غیرت کارکنان ما مردم در دست به دست هم دادیم و کار را پیش بردیم. وی با اشاره به مشکل ارزی اظهار داشت: خیلی از اقتصاددانان چند سال قبل می‌گفتند اگر کمی نرخ ارز را واقعی‌تر کنیم، دستاورد اقتصادی خوبی دارد. مثلاً آن زمان که ارز ۲ هزار و خرده‌ای بود آن را به ۵ هزار برسانیم، صادرات بر واردات پیشی می‌گیرد و چرخ تولید می‌چرخد که اتفاقا حرف درستی است. بوم‌الْبته این افزایش باید بی‌توام با یک سیاست جبرانی برای بخشی از جامعه باشد که آسیمی از این نرخ دوربرآری پیشنهادی آن موقع نبیند اما اکنون قیمت ارز بسیار لجام‌گسیخته است. امروز چون موضوع مدیریت نمی‌شود و کارآمدی وجود ندارد و برنامه مدونی نیست شرایط لجام‌گسیختگی را می‌بینید. همه فعالان اقتصادی امروز می‌گویند برای ما دیگر مهم نیست ارز چقدر است فقط ثبات داشته باشد، یعنی ثبات ارز مهم‌تر از قیمتش است و این اوج ناکارآمدی است.

واکنش فرمانده سپاه به اظهارات دونالد ترامپ درباره توان نظامی ایران کمتر از ۱۲ دقیقه خاورمیانه را نجات می‌دهیم



ترامپ واکنش جالبی نشان داد. سردار سلامی ظهر پنجشنبه در آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران با اشاره به تصویری که از

ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل ارائه شد که تحقیرآمیز بود، گریزی هم به سخنان اخیر رئیس‌جمهور آمریکا زد و گفت: اگر رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید ایران در عرض ۱۲ دقیقه می‌تواند خاورمیانه را اشغال کند این اعتراف دشمن حاکی از قدرت ما است اما باید بداند ما هیچ‌گاه خاورمیانه را اشغال نخواهیم کرد و با قدرت‌مان می‌توانیم در کمتر از ۱۲ دقیقه خاورمیانه را از شر شیطان بزرگ نجات بدهیم. در جای دیگری خودشان با صراحت می‌گویند ۷ تریلیون دلار هزینه جنگ کرده‌اند اما چیزی به دست نیاورده‌اند پس این نشان می‌دهد دشمنان ما شرایط اقتصادی جنگ را از دست داده‌اند و حتی شرایط سیاسی دشمن از بین رفته و ما از هر زمان دیگری قدرتمندتر و شکست‌ناپذیریم.

■ **ایران مدیر گردان‌های اس ۳۰۰ در سوریه** پس از تجهیز دولت سوریه به سامانه پدافند هوایی اس ۳۰۰، حالا منابع نزدیک به سرویس‌های

تحلیل دکتر محمدباقر قالیباف از مهم‌ترین عامل ایجاد مشکلات اقتصادی امروز و انتقاد از مدیریت ضعیف دولت

مردم را از مدار خارج کرده‌اند



را دارد اما چرا این روزها برخی مشکلات‌مان حل نمی‌شود اما آن زمان مشکلات حل می‌شد؟ این نکته‌ای است که باید به آن توجه کنیم. یکی از دلایل پیروزی در دفاع‌مقدس و انقلاب اسلامی، باور به سنت‌های الهی بود که اساس مسیر حرکت و تصمیم‌گیری حضرت امام(ره) و همه کسانی بود که به آرمان‌های انقلاب وفادار بودند. امروز هم می‌گوییم با فرهنگ جهادی باید کار کنیم. وی در تشرح فرهنگ جهادی گفت: فرهنگ جهادی یعنی اگر ما هر کاری انجام می‌دهیم از جایی که در ذهن ما و شما نیست، خدا به ما وعده داده است کمک می‌کند. جایی که در محاسبات من و شما نیست؛ از آنجا خدا گشایش در کار ایجاد می‌کند.

قالیباف در این دیدار به نقش مردم اشاره و تصریح کرد: امام اساس انقلاب و دفاع‌مقدس را مردم می‌دانست. مردم عمق استراتژیک این نظام هستند نه قدرت موشکی، نه قدرت استراتژیک و نه قدرت تکنولوژیک. اینها همه هستند اما هیچ کدام جایگزین مردم نمی‌شوند. ما اگر مردم

اتهام فساد سیستماتیک راهبر د آمریکا

برای ایجاد نارضایتی در کشور



آیت‌الله محمد امامی‌کاشانی، امام جمعه موقت تهران در خطبه نماز جمعه پایتخت در سخنانی با اشاره به برنامه‌های دشمنان برای ایجاد نارضایتی در کشور گفت: حدود یک ماه قبل دولت آمریکا به مرکز تحقیقات آمریکا می‌گوید طرح بدهید ایران را به هم بریزیم. در اتاق تحقیقات کنگره آمریکا موضوعی را به تصویب رساندند در دولت گفتند همین راه را برو، اول اسم دولت را می‌برند که دولت و بقیه قوا را به عنوان اینکه فساد دارند با عنوان فساد سیستماتیک تبلیغ کنید. بگویید کلا دولت فاسد است. گفتند شما همه قوا را هم فاسد اعلام کنید. بعد گفتند مسؤولان کشور؛ قوه و مجریه و مقننه و قضائیه را به فساد متهم کنید. سوم اینکه بین مسؤولان اختلاف ایجاد کنید تا با اختلاف بین‌شان کشور ضعیف شود. چهارم اینکه مقامات را هم متهم کنید تا مردم از رهبر و مسؤولان کشور و مدیران نظام جمهوری اسلامی ناامید شوند؛ آن وقت است که ما بر کشور و ایران مسلط می‌شویم. این متن در اتاق تحقیقات آمریکا تصویب شده است. به گزارش فارس، وی افزود: نکاتی که در مرکز تحقیقات کنگره آمریکا تصویب شده اگر ما این مسائل را دنبال کنیم و در مسیر نقشه‌های آنها حرکت کنیم دشمن را خوشحال کرده‌ایم. آیت‌الله امامی کاشانی تأکید کرد: برنامه دشمن این است که این را ترویج کند که سیستم اساساً فاسد است و این را تبلیغ کرده و بگویند مسؤولان قوه قضائیه، مقننه و مجریه به فساد متهم هستند.

■ ■ ■

هشدار سرلشکر باقری نسبت به اقدامات ضدامنیتی دشمن

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری پنجشنبه گذشته در حاشیه‌باردیدار با نمایانگه‌های نیروی انتظامی در کرمانشاه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در زمینه جنگ نرم، کشور با تهاجم سنگینی مواجه است و هر چه دشمن در تهاجمات نظامی سخت احساس می‌کند بی‌نتیجه باشد و به‌صرفه نیست و تلفات را نمی‌تواند بپذیرد، تلاشش را در اقدامات جاسوسی و اطلاعاتی یعنی فعالیت‌های نیمه‌سخت ضدامنیتی قرار داده است. به گزارش تسنیم، رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه «دشمن فعالیت‌های نرم فرهنگی که مبنای دینی، اعتقادی و انقلابی مردم و جوانان ما را مورد هدف قرار می‌دهد در پیش گرفته است»، اضافه کرد: نیروی انتظامی در مسائل مربوط به مقابله با فعالیت‌های اطلاعاتی و جاسوسی دشمن و در مساله ارشاد، فرهنگ‌سازی و حل معضلات مرتبط با مسائل جنگ نرم مسؤولیت‌های بالایی دارد.

■ ■ ■

انتشار اسامی نمایندگان که به CFT رأی مخالف دادند

اسامی برخی نمایندگان که در «مخالفت» با لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم (CFT) رأی دادند و نمایندگان «غایب» در جلسه بررسی این لایحه منتشر شد. به گزارش مهر، برخی نمایندگان اصلاح‌طلب و مستقل نیز به لایحه الحاق ایران به CFT رای منفی دادند اما به دلیل نگرانی از برخورد فراکسیون‌ها، احزاب و شخصیت‌های اصلاح‌طلب فرم مخصوص انتشار اسامی مخالفان امضا نکردند. بر اساس این خبر، در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۵ مهرماه ۱۳۹۷ مجلس شورای اسلامی، لایحه الحاق ایران به CFT با ۱۴۳ رای موافق، ۱۲۰ رای مخالف و ۵ رای ممتنع از مجموع ۲۷۱ نماینده حاضر در صحن تصویب شد.

■ ■ ■

همکاری نیروی دریایی سپاه و ارتش دشمن را به زانو درمی‌آورد

به مناسبت فرارسیدن روز نیروی دریایی سپاه، امیر درباراد دوم افشین تاشک، فرمانده قرارگاه مقدم و ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش به همراه امیر درباراد دوم محمدی، فرمانده منطقه یکم لامنت این نیرو و همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین حیدری، هماهنگ‌کننده عقیدتی –سیاسی ارشد آجا در هرمزگان با سردار درباراد تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس دیدار کردند. به گزارش مهر، در ابتدای این دیدار درباراد تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با اشاره به راهبردی بودن نیروی دریایی ارتش گفت: حضور بصالت و مقتدر ناوگان دریایی ارتش در آب‌های بین‌المللی و آزاد در واقع یک نوع خط شکنی در دسترسی به آب آزاد بود که توسط کارکنان غیور نیروی دریایی ارتش انجام شد که این امر موجب حفظ و تأمین منافع جمهوری اسلامی ایران در آب‌های آزاد خواهد شد. وی در ادامه با بیان اینکه باید همواره آمادگی صدردی‌همان را حفظ کنیم، خاطرنشان کرد: امروز همکاری بین نیروی دریایی سپاه و ارتش، دشمنان را در دریاها به زانو در خواهد آورد و متضمن وجود امنیت خواهد بود.